
Dz.03.0021.34.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXIV / 345 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. budowy nowego 

stadionu przy ul. Chałupnika 16 w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie wszelkich niezbędnych działań 

zmierzających do budowy nowego stadionu KS Wieczysta wraz z pełnym zapleczem 

treningowym przy ul. Chałupnika 16 w Krakowie. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. Obecnie w klubie funkcjonuje 16 drużyn młodzieżowych oraz dwie drużyny 

seniorskie. Na meczach pierwszej drużyny często zasiada komplet publiczności, brakuje 

zadaszenia trybuny, podgrzewanej murawy, czy oświetlenia. Jest coraz większy problem ze 

spełnieniem wymogów licencyjnych dla obiektu. Drużyny młodzieżowe już dziś nie mieszczą 

się na obiektach treningowych, jeszcze gorsza sytuacja jest w okresie zimowym, gdzie 

rodzice muszą dowozić dzieci na treningi na terenie całego Krakowa. Tylko budowa nowego 

stadionu oraz obiektu treningowego pozwoli na dalszy rozwój klubu i szkolenie dzieci oraz 

młodzieży na europejskim poziomie.  

 

    


